
   Strana 1  z 4

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba:   1106 GŘC - areál Olomouc - Povel - rekonstrukce - aktualizace

Objekt:  SO 06 Obnova areálové kanalizace

JKSO:   Datum:   25.3.2013

Kód položky Popis MJ Množství celkem Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   

1 Zemní práce   

1 130001102 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení   m3 574,000

2 132201203 m3

3 132201209 m3

4 133201101 m3 43,000

5 133201109 m3 43,000

6 151101102 m2

7 151101112 m2

8 161101102 m3

9 162301102 m3 368,800

10 162701109 m3

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 368,800

12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)   t 590,080

13 174101101 m3 750,000

14 174101101 m3 455,800

15 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 třída A   t 729,280

16 175101101 m3 276,600

17 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 C   t 442,560

18 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5   m2 202,000

19 005724100 osivo směs travní parková rekreační   kg 67,000

je uvažováno, že 1kg osiva postačí na 5m2 trávníku   

20 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   m2 202,000

21 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého   m3 92,200

22 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 třída C   147,520

3 Svislé a kompletní konstrukce   

23 358315116 m3 220,000

P.Č
.

Jednotková cena 
zadání

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3   1 574,000

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3   1 574,000

délka výkopu měřena digitálně
   

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3   

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m   1 730,000

délka výkopu měřena digitálně
pažení zřízeno po obou stranách výkopu   

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m   1 730,000

délka výkopu měřena digitálně
pažení odstraňováno po obou stranách výkopu   

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   1 574,000

délka výkopu měřena digitálně
   

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4   

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m   3 688,000

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů pod zpěvněnými plochami 
  

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým 
do 3 m od kraje výkopu   

délka výkopu měřena digitálně
   

délka výkopu měřena digitálně
tloušťka obsypu kolem potrubí 0,3 m
šířka rýhy 1 m
váha štěrkopísku uvažována 1m3 - 1,6 t   

délka výkopu měřena digitálně
šířka rýhy 1 m
   

t

délka výkopu měřena digitálně
tloušťka lože 0,1 m
šířka rýhy 1 m
váha štěrkopísku uvažována 1m3 - 1,6 t   

Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy přes 
4 m2, vč.šachet   



   Strana 2  z 4

Kód položky Popis MJ Množství celkem Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7

P.Č
.

Jednotková cena 
zadání

8 Trubní vedení   

24 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200   240,000

délky potrubí měřeny digitálně   

25 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300   682,000

délky potrubí měřeny digitálně   

26 871222006 Napojení do stávající kanalizace   kus 1,000

27 871315221 39,000

délky potrubí měřeny digitálně, vč.30% na prořez, tvarovky   

28 871355221 110,000

délky potrubí měřeny digitálně, vč.30% na prořez, tvarovky   

29 871425222 682,000

délky potrubí měřeny digitálně, vč.30% na prořez, tvarovky   

30 871425223 91,000

délky potrubí měřeny digitálně, vč.30% na prořez, tvarovky   

31 894812316 kus 1,000

32 894812317 kus 1,000

33 894812332 kus 2,000

34 894812339 kus 2,000

35 894812351 kus 2,000

36 894812421 kus 5,000

37 894812422 kus 10,000

38 894812431 kus 2,000

39 894812432 kus 2,000

40 894812433 kus 1,000

41 894812434 kus 3,000

42 894812435 kus 3,000

43 894812436 kus 3,000

44 894812437 kus 1,000

45 894812438 kus 4,000

46 894812439 kus 19,000

47 894812454 kus 15,000

48 998276101

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   

49 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   484,000

50 979081121

51 979082111 484,000

52 979082121

m

m

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 
DN150   m

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 
DN200   m

Kanalizační potrubí z PP X-stream PN10 DN300   m

Kanalizační potrubí z PP X-stream PN10 DN200   m

Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/200 šachtové dno 
průtočné 30°, 60°, 90°   

Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/200 šachtové dno 
s přítokem tvaru T   

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná 
světlé hloubky 2000 mm   

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí 
šachtové roury   

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s 
betonovým prstencem   

Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 1000/315 šachtové dno 
průtočné 15°, 30°, 45°, 90°   

Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 1000/315 šachtové dno 
sběrné   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 
125 mm   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 
250 mm   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 
375 mm   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 
500 mm   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 
625 mm   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 
750 mm   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 
875 mm   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 
1000 mm   

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí 
šachtové skruže   

Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový s konusem a 
betonovým prstencem do 40 t   

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 
výkop   t 1 531,371

t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km celkem 10 km  
 t 4 840,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m   t

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 
m   t 2 420,000



   Strana 3  z 4

Kód položky Popis MJ Množství celkem Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7

P.Č
.

Jednotková cena 
zadání

53 979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti   484,000

54 X009001 484,000

t

Skládkovné suti - netříděné   t



   Strana 4  z 4

Kód položky Popis MJ Množství celkem Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7

P.Č
.

Jednotková cena 
zadání

Ostatní Ostatní   

ONS Ostatní náklady stavby   

55 ONS1 Kompletační činnost   1,000

56 ONS1 Geodetické a kartografické práce   1,000

VRN

57 VRN1 Zařízení staveniště   1,000

58 VRN2 Provozní vlivy   1,000

Celkem   

soub
or

Kompletační činnost:
-koordinace profesí na stavbě
-zpracování dokumentac skutečného provedení ( investor )
-kolaudace   

soub
or

geodetické práce spojené s realizací:
-zaměření sítí
-vytýčení sítí
-zaměření skutečného provedení
-zpracování výsledků geodetických prací   

Vedlejší rozpočtovací náklady   

soub
or

Náklady na zařízení staveniště:
-kancelář
-sociální zázemí
-vnitrostaveništní rozvod energií, její platba
-zemní práce pro osazení objektů
-dočasné zabezpečení výkopů
-vnitroareálové dopravní opatření ( zákazy vstupu )
-BOZP
   

soub
or

Provozní vlivy, zejména:
-zvýšení nákladů plynoucí z prací ve volném terénu ( nepříznivé klimatické 
podmínky )
-cestovní náklady, čištění znečištěných komunikací   


	8. Zadání s poznámkami - na výš

		2013-11-08T15:03:54+0100
	Ing. Jiří Hammer




